

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220Z569_1 Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy**

Objekt: **SO 01**

Rozpočet: **ZL01 UT - armatury, potrubí**

Objednatel: **Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám.3
60182 Brno**

IČO: **70888337**

DIČ:

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.
Křížíkova 2960/72
61200 Brno-Královo Pole**

IČO: **49436589**

DIČ: **CZ49436589**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	7 718,70
PSV	111 734,12
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	119 452,82


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	119 452,82 CZK
Základní DPH	21 %	25 085,09 CZK


Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 144 537,91 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	změnové listy	0,00	119 452,82	25 085,09	144 537,91	100
ZL01.1	UT - armatury, potrubí	0,00	-41 291,72	-8 671,26	-49 962,98	-35
ZL01.2	UT - armatury, potrubí	0,00	160 744,54	33 756,35	194 500,89	135
Celkem za stavbu		0,00	119 452,82	25 085,09	144 537,91	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D1	735	HSV			7 718,70	6
731	Kotelny	PSV			-20 998,83	-18
732	Strojovny	PSV			0,00	0
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			24 580,53	21
734	Armatury	PSV			-2 330,10	-2
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			108 328,52	91
738	Solární termické systémy	PSV			2 154,00	2
Cena celkem					119 452,82	100

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL01.1	UT - armatury, potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				-20 998,83
1	S1.2	Rám pro zavěšení kotle 100/75 kW	ks	-1,00000	20 998,83	-20 998,83
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-20 116,79
2	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1 ,0mm	m	-110,00000	349,26	-38 418,60
3	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	-8,00000	1 174,00	-9 392,00
4	733163103R01	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli, D 18 x 1,2 mm	m	95,00000	277,00	26 315,00
		RTS :				
		95		95,00000		
5	733163108R01	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli, D 54 x 1,5 mm	m	4,00000	877,00	3 508,00
		RTS :				
		4		4,00000		
6	733181214R01	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	-15,00000	101,05	-1 515,75
		"PD pro SP" -110 :				
		"realizační PD" 95 :				
		Položka č.24 ze soupisu prací :				
		-15		-15,00000		
7	733181215R01	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	-4,00000	153,36	-613,44
		"PD pro SP" -8 :				
		"realizační PD" 4 :				
		Položka č.23 ze soupisu prací :				
		-4		-4,00000		
Díl: 734		Armatury				-2 330,10
8	734233115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40	kus	-1,00000	818,10	-818,10
		"dle PD pro SP" -4 :				
		"dle realizační PD" 3 :				
		Položka č.26 ze soupisu prací :				
		-1		-1,00000		
9	734413124R00	Teploměr D 63 / dl.jímky 100 mm	kus	-2,00000	756,00	-1 512,00
		"dle PD pro SP" -2 :				
		"dle realizační PD" 0 :				
		Položka č.28 ze soupisu prací :				
		-2		-2,00000		
Díl: 738		Solární termické systémy				2 154,00
10	s4.1	Solární kapalina	l	10,00000	215,40	2 154,00
		"dle PD pro SP" -30 :				
		"dle realizační PD" 40 :				
		Položka č.39 ze soupisu prací :				
		10		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL01.2	UT - armatury, potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 732		Strojovny				0,00
1	732331514R00	Nádoby expanzní tlak.s membránou, 35 l "dle PD pro SP" -2 : "dle realizační PD" 0 : Položka č.17 ze soupisu prací : -2	kus	-2,00000	3 827,52	-7 655,04
				-2,00000		
2	732331514.1R00	Nádoby expanzní tlak.s membránou, 25 l RTS : 2	kus	2,00000	3 827,52	7 655,04
				2,00000		
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				44 697,32
3	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	-50,00000	404,32	-20 216,00
4	733163105R01	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli, D 28 x 1,5 mm RTS : 14	m	14,00000	389,60	5 454,40
				14,00000		
5	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	-100,00000	595,84	-59 584,00
6	733163102R01	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli, D 15 x 1,2 mm RTS : 12	m	12,00000	250,50	3 006,00
				12,00000		
7	733163103R01	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli, D 18 x 1,2 mm RTS : 25	m	25,00000	277,00	6 925,00
				25,00000		
8	733163104R01	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli, D 22 x 1,5 mm RTS : 32	m	32,00000	315,80	10 105,60
				32,00000		
9	733163106R01	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli, D 35 x 1,5 mm RTS : 56	m	56,00000	543,30	30 424,80
				56,00000		
10	733163107R01	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli, D 42 x 1,5 mm RTS : 78	m	78,00000	710,30	55 403,40
				78,00000		
11	733163108R01	Potrubí z trubek z uhlíkové oceli, D 54 x 1,5 mm RTS : 4	m	4,00000	877,00	3 508,00
				4,00000		
12	722181215RT6	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 18 mm RTS : 25	m	25,00000	119,00	2 975,00
				25,00000		
13	722181215RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm RTS : 32	m	32,00000	121,00	3 872,00
				32,00000		
14	733181215RT9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm "dle PD pro SP" -50 : "dle realizační PD" 14 : Položka č.22 ze soupisu prací : -36	m	-36,00000	133,83	-4 817,88
				-36,00000		

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL01.2	UT - armatury, potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	733181215RU2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	-44,00000	141,50	-6 226,00

"dle PD pro SP" -100 :

"dle realizační PD" 56 :

Položka č.23 ze soupisu prací :

-44

-44,00000

16	722181215RW2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 42 mm RTS	m	78,00000	167,50	13 065,00
17	722181215RW8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	4,00000	200,50	802,00

RTS :

4

4,00000

Díl: 734	Ústřední vytápění - armatury	108 328,52
-----------------	-------------------------------------	-------------------

18	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	3,00000	103,00	309,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

RTS :

3

3,00000

19	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	1,00000	157,50	157,50
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

"dle PD pro SP" -1 :

"dle realizační PD" 2 :

Položka č. ze soupisu prací :

1

1,00000

20	734209126R01	Montáž armatur závitových,se 4závity, G 5/4	kus	1,00000	776,00	776,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

RTS :

1

1,00000

21	734213112R00	Ventil automatický odvodušňovací DN 15	kus	4,00000	207,50	830,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

RTS :

4

4,00000

22	734223122RT4	Ventil termostatický tlakově nezávislý DN 15, s termostatickou hlavicí	kus	1,00000	1 009,22	1 009,22
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

RTS :

1

1,00000

23	734223213R00	Radiátorový ventil DN 20	kus	-2,00000	508,50	-1 017,00
----	--------------	--------------------------	-----	----------	--------	-----------

"dle PD pro SP" -2 :

"dle realizační PD" 0 :

Položka č.24 ze soupisu prací :

-2

-2,00000

24	734223821R01	Ventil vyvažovací DN 15	kus	2,00000	1 019,00	2 038,00
----	--------------	-------------------------	-----	---------	----------	----------

RTS :

2

2,00000

25	734233112R00	Kohout kulový DN 20	kus	8,00000	274,50	2 196,00
----	--------------	---------------------	-----	---------	--------	----------

RTS :

8

8,00000

26	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	-4,00000	510,30	-2 041,20
----	--------------	--------------------------------------	-----	----------	--------	-----------

"dle PD pro SP" -10 :

"dle realizační PD" 6 :

Položka č.25 ze soupisu prací :

-4

-4,00000

27	734233115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40	kus	2,00000	807,00	1 614,00
----	--------------	--------------------------------------	-----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL01.2	UT - armatury, potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"dle PD pro SP" -2 : "dle realizační PD" 4 : Položka č. ze soupisu prací : 2		2,00000		
28	734243124R00	Ventil zpětný DN 32	kus	-2,00000	415,80	-831,60
		"dle PD pro SP" -2 : "dle realizační PD" 0 : Položka č.27 ze soupisu prací : -2		-2,00000		
29	734253116R00	Ventil pojistný IVAR.PV 1234 DN 20 FF x 3,0 bar	kus	1,00000	579,00	579,00
		RTS : 1		1,00000		
30	734263113R00	Šroubení regulační DN 20	kus	-1,00000	317,70	-317,70
		"dle PD pro SP" -2 : "dle realizační PD" 1 : Položka č.29 ze soupisu prací : -1		-1,00000		
31	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub	kus	-1,00000	740,70	-740,70
		"dle PD pro SP" -1 : "dle realizační PD" 0 : Položka č.30 ze soupisu prací : -1		-1,00000		
32	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	8,00000	110,00	880,00
		RTS : 8		8,00000		
33	734413124R00	Teploměr D 63 / dl.jímky 100 mm	kus	-4,00000	0,00	0,00
		"dle PD pro SP" -4 : "dle realizační PD" 0 : Položka č.31 ze soupisu prací : -4		-4,00000		
34	s2.1	Separáční magnetický filtr 6/4"	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
		"dle PD pro SP" -1 : "dle realizační PD" 2 : Položka č. ze soupisu prací : 1		1,00000		
35	s5.2	ventil dvoucestný tlakově nezávislý DN20 , 53-1368, zdvih 5 mm Nová položka	kus	2,00000	2 691,00	5 382,00
36	s5.3	termický pohon 230V on/of, NC, 5 mm	kus	2,00000	547,00	1 094,00
		Nová položka : 2		2,00000		
37	s5.4	diferenční přepouštěcí ventil DN20	kus	1,00000	1 465,00	1 465,00
		Nová položka : 1		1,00000		
38	s5.5	směšovací uzel s pevným zkratem, DL H0814000	kus	1,00000	32 356,00	32 356,00
		Nová položka : 1		1,00000		
39	s5.6	směšovací uzel s pevným zkratem 5/4", DL H3324133	kus	1,00000	49 609,00	49 609,00

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL01.2	UT - armatury, potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Nová položka :				
		1		1,00000		
40	s5.7	Elektromechanický pohon 24 V, 0-10 V , VM000	ks	2,00000	2 991,00	5 982,00
		Nová položka :				
		2		2,00000		
Díl: D1		735				7 718,70
41	735157670R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1600	kus	-1,00000	5 133,87	-5 133,87
		"dle PD pro SP" -1 :				
		"dle realizační PD" 0 :				
		Položka č.33 ze soupisu prací :				
		-1		-1,00000		
42	S3.1	teplovzdušná jednotka teplovodní 5 kW	kus	-1,00000	24 646,43	-24 646,43
		"dle PD pro SP" -1 :				
		"dle realizační PD" 0 :				
		Položka č.35 ze soupisu prací :				
		-1		-1,00000		
43	735156688R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 900/1200	kus	1,00000	8 095,00	8 095,00
		RTS :				
		1		1,00000		
44	s6.1	teplovzdušná jednotka teplovodní LEOS1, včetně otočné konzole	kus	2,00000	14 702,00	29 404,00
		Nová položka :				
		2		2,00000		